PAGE
2

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от  25 ноября 2010 года

                     № 343
город Кропоткин

О передаче    имущества  муниципального образования Кавказский район  в муниципальную собственность сельских поселений   Кавказского района

В соответствии со статьей 24 устава муниципального образования Кавказский район,  руководствуясь  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кавказский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Кавказский район от 24 декабря 2009 года № 192,   Совет муниципального образования Кавказский район   РЕШИЛ:

1. Передать в собственность Темижбекского сельского поселения Кавказского района телевизор ЖК LG 32LD 420   стоимостью  18472 (восемнадцать тысяч четыреста семьдесят два)  рубля 69  копеек.

2. Передать в собственность  Казанского сельского поселения Кавказского района телевизор   ЖК LG 32LD 420  стоимостью 18472 (восемнадцать тысяч четыреста семьдесят два)  рубля 69  копеек.
3.  Поручить администрации  муниципального образования Кавказский район  осуществить в установленном порядке передачу муниципального имущества, указанного в пунктах  1-2   настоящего решения.

4. Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по аграрно-промышленным вопросам, транспорту, связи, имущественным и земельным отношениям, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству (Плетнев).

5.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Кавказский район                                                                                  В.А.Еримицкий